
令和８年１月吉日 

事業承継士・事業承継プランナー 各位 

事業承継協会新潟県支部 

支部長 土田克則 

 

第３回 事業承継セミナーのご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

 新潟県支部の活動として、第３回事業承継セミナーを開催することといたしました。今回

は、新潟県支部長の私が「中小Ｍ＆Ａを学ぶ～事例発表と考察～」というテーマで話します。

私自身の会社を買った経験と売った経験に基づいて、講演いたします。是非とも多くの方に、

ご参加いただけますようお願いいたします。 

 

本セミナーを受講すると、事業承継士／事業承継プランナーの継続ポイント２Ｐが加算

されます。 

  

セミナーの参加を希望される方は、下記のお申し込み先へお電話もしくはメールにてご

連絡いただくか、マイクロソフトのフォームにご回答いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

演題：「中小Ｍ＆Ａを学ぶ」 

 ～事例発表と考察～ 

講師：事業承継協会新潟県支部 支部長 

ＳＭＥＣコンサルタンツ株式会社 取締役 土田克則 

日時：令和 8年 3月 17日（火） 18:00 ～ 19:30 

場所：万代市民会館 302研修室 

   （新潟市中央区東万代町 9-1 025-246-7711） 

費用：無料 

申込先：事業承継協会新潟県支部 支部長 土田克則 

    携帯 090-2739-9863 

E-mail k-tsuchida@smec-c.jp 

フォームで回答 https://forms.gle/iC4GfLngbQZmJgRC9 

 

なお、セミナー終了後、新潟駅周辺で懇親会を予定しております。（会費 6000円程度） 

セミナーに出席される方は、あわせて、懇親会の出欠もご連絡いただけますようお願いいた

します。 

以上 

mailto:k-tsuchida@smec-c.jp
https://forms.gle/iC4GfLngbQZmJgRC9

